
QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Patrocinador oficial de la familia del Comité 
Paralímpico Español. Y de la tuya.

Desde el lun. 13/7 hasta el dom. 19/7

AL MEJOR PRECIO.
UN BAÑO DE FRESCURA

AHORRA HASTA UN                        MÁS.50%

Lun. 13/7

Lun. 13/7

Lun. 13/7 Sáb. 18/7Miérc. 15/7

2.19
2.89

OFERTA-24%

Precio kilo

Melocotón rojo
A granel

1.29
1.99

OFERTA-35%

Precio kilo
Tomate pera
 A granel

9.49
12.35

OFERTA-23%
Solomillos 
de salmón
500 g aprox. (18.97 €/kg)

3.49
3.99

OFERTA-12%
Burger meat  
de vacuno 
y cerdo
540 g (6.46 €/kg)

Gafas 
de eclipse 
solar
Unidad

-50%

1.49
PVPR 3.00*

Salsas 
de pesto 
italianas
180 g (10.83 €/kg)

1.95
2.79

OFERTA-30%
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Ofertas de la semana

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

AHORRAR
QUÉ POCO CUESTA

CADA DÍA.

Lun. XX/X

Lun. 13/7Lun. 13/7Vie. 17/7

Lun. 13/7

Vie. 17/7 Sáb. 18/7Miérc. 15/7

LA TABLA®

Queso mezcla viejo tostado
En cuña.
Elaborado con leche de vaca, oveja y cabra.
250 g (11.96 €/kg)

2.99
3.45

OFERTA-13%

0.99
1.09

OFERTA-9%
SUN SNACKS®

Patatas fritas 
extracrujientes
150 g (6.60 €/kg)

3.30
3.69

OFERTA-10%
HEINEKEN®

Cerveza lager
5% vol.
6 x 0,25 l (2.20 €/l)

ADVENTURIDGE®

Carro plegable
Capacidad máx.: 90 l.
Carga máx.: 70 kg.
Dimensiones (desplegado): 
aprox. 102 x 50 x 77,5 cm.
Unidad

39.99
49.99

OFERTA-20%

0.99
1.35

OFERTA-26%EL HORNO®

Pan tostado
· Ajo y perejil
· Tomate y orégano
160 g (6.19 €/kg)

CUCINA®

Cremas 
untables 
de pistacho
· Crema de pistacho 
· Crema de pistacho y cacao
200 g (14.95 €/kg)

2.99
2.99

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

2.99

1.15
1.79

OFERTA-35%

Precio kilo

Calabacín
Origen: España.
Categoría: I.
A granel



3Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

DESCUBRE NUESTROS
NUEVOS PRODUCTOS
CADA SEMANA.

Lun. 13/7 – dom. 19/7
Lun. 13/7

Fruta y verdura

Lun. 13/7

Ensaladas

Lun. 13/7

Especial barbacoa

Lun. 13/7

Promoción

Miérc. 15/7

Especial Tutti Frutti

Miérc. 15/7

Salud y bienestar

Lun. 13/7

Carne y pescado

Sáb. 18/7

Menaje

Sáb. 18/7

Especial Italia



4 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 13/7 – dom. 19/7

2.19
2.89

OFERTA-24%

Precio kilo

Melocotón rojo
Variedad: carne amarilla.
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

3.49
Precio kilo

Papaya
Origen: Brasil.
Categoría: I.
A granel

2.79Mango
Origen: Brasil, Perú, 
Costa de Marfil.
Categoría: I.
2 x 300 g (4.65 €/kg)

0.89

Pepino 
holandés
Origen: España.
Categoría: I.
400 g aprox. (2.23 €/kg)

1.29Aguacate
Origen: Perú, Colombia, México, Brasil, Kenia.
Categoría: I.
227 g aprox. (5.68 €/kg)

2.89Fresa
Origen: España
Categoría: I
400 g (7.23 €/kg)

SIEMPRE 
FRESCOS. 

SIEMPRE AL 
MEJOR PRECIO.



5Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Lun. 13/7 – dom. 19/7

HASTA UN
AHORRA

41% MÁS.

Tomate pera
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

1.29
2.19

OFERTA-41%

Precio kilo

Berenjena
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

Patata especial para freír
Origen: España.
Categoría: I.
3 kg (3.27 €/Unidad)

1.29Champiñones
Origen: España
Categoría: I
250 g (5.16 €/kg)

1.49Pimientos dulces tricolor
Origen: España.
Categoría: I.
500 g (2.98 €/kg)

1.09
1.55

OFERTA-29%

Precio kiloPrecio kilo

1.29
1.99

OFERTA-35%

3 KG



6 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 13/7 – dom. 19/7

3.55
3.95

OFERTA-10%

Pechuga de pollo 
marinada extratierna
550 g aprox. (6.45 €/kg)

MEJOR 
PRECIO

3.77Filete de pechuga  
de pollo empanada
450 g (8.38 €/kg)

2.91Contramuslo  
de pollo sin piel
700 g aprox. (4.15 €/kg)

PACK  
DE 2

1.77

PACK  
DE 2

4.59

Hamburguesas 
Crunchy Chicken
Contiene 2 unidades.
Elaboradas con pechuga de pollo.
240 g (7.38 €/kg)

PACK 
DE 2

3.59Hamburguesas  
de vacuno ecológicas
+98% carne.
2 x 120 g (14.96 €/kg)

3.49
3.99

OFERTA-12%

Burger meat  
de vacuno y cerdo
540 g (6.46 €/kg)

Burger estilo New York
Contiene 2 unidades.
300 g (15.30 €/kg)

¿CARNE DE 
CALIDAD AL 
MEJOR PRECIO? 
CLARO, ES 
DE ALDI.
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Lun. 13/7 – dom. 19/7

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

HORNEAMOS EN TIENDA 3 VECES AL DÍA.

HASTA UN
AHORRA

23% MÁS.

0.49
0.62

OFERTA-20%
Barra 
campesina
250 g aprox. 
(1.96 €/kg)

4X1€

0.25
Unidad a 0.29

Palmera 
Biscuit
120 g (8.25 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

0.99

5.49
6.58

OFERTA-16%
Tira de 
costilla 
de cerdo
775 g aprox. 
(7.08 €/kg)

4.17
Solomillo 
de cerdo
Al vacío.
550 g aprox. 
(7.58 €/kg)

MEJOR
PRECIO

5.43
Conejo 
troceado
Con hígado 
envasado al vacío.
600 g aprox. 
(9.05 €/kg)

Solomillos 
de salmón
Limpio y listo para cocinar.
500 g aprox. (18.97 €/kg)

9.49
12.35

OFERTA-23%

Panecillo 
redondo 
de Viena
65 g aprox. 
(3.85 €/kg)



8 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 13/7 – dom. 19/7Lun. 13/7 – dom. 19/7

Pinchos para barbacoa
Longaniza, morcilla, chorizo oreado picante 
y chorizo criollo.
500 g (5.98 €/kg)

2.99
3.49

OFERTA-14%

MEJOR 
PRECIO

3.12Longaniza 
fresca de 
cerdo
550 g (5.67 €/kg)

3.03
Mini 
chorizo 
dulce 
aperitivo
350 g aprox. 
(8.65 €/kg)

7.56Costillas de cerdo tex-mex
850 g aprox. (8.89 €/kg)

3.00

Brochetas 
de pollo 
adobado 
con 
verduras
Contiene 4 unidades.
375 g aprox. 
(7.99 €/kg)

1.75Longaniza 
blanca
325 g (5.38 €/kg)

FAN DE UNA BUENA 
BARBACOA. FAN DE 
NUESTROS PRECIOS.
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Lun. 13/7 – dom. 19/7

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

QUÉ POCO CUESTA
HACERTE UNA
BUENA ENSALADA.

0.95
1.09

OFERTA-12%

MILSANI®

Queso fresco 
burgos
Pack de 4 x 62,5 g.
250 g (3.80 €/kg)

2.19
2.59

OFERTA-15%
LA TABLA®

Jamón cocido  
extra 50% duroc
Finas lonchas colocadas a mano.
93% de contenido cárnico.
100 g (21.90 €/kg)

2.99
DAYLICIOUS®

Ensalada  
al estilo 
Mykonos
210 g (14.24 €/kg)

2.89
DAYLICIOUS®

Ensalada  
al estilo 
Roma
Origen: UE / no UE.
300 g (9.63 €/kg)

2.99
DAYLICIOUS®

Ensalada  
al estilo 
Madeira
Origen: UE / no UE.
230 g (13.00 €/kg)

KRISSIA®

Surimi
Receta original sin conservantes.
Fuente natural de proteínas y omega 3.
Bajo en azúcar.
180 g (16.61-8.31 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 2.99
1.50

1.19Ensalada de brotes tiernos
Origen: España.
100 g (11.90 €/kg)

1.35Dúo canónigo y rúcula
Origen: España.
100 g (13.50 €/kg)

AHORRAR, ABRIR Y A DISFRUTAR.



10 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 13/7 – dom. 19/7

NUEVAS BAJADAS DE PRECIO PERMANENTES.

1.99
2.49

OFERTA-20%TRADER JOE’S®

Cóctel maximix
· Clásico
· Barbacoa
500 g (3.98 €/kg)

2.99
3.45

OFERTA-13%
LA TABLA®

Queso mezcla 
viejo tostado
En cuña.
Elaborado con leche 
de vaca, oveja y cabra.
250 g (11.96 €/kg)

1.99
2.49

OFERTA-20%
MUCCI®

Helados
Party mix
2 unidades de cada sabor: 
piña, naranja y frambuesa; 
sandía; fresa y limón; cola; 
frambuesa, lima y grosella.
10 unidades

2.39
2.99

OFERTA-20%
MUCCI®

Helado
Chupy Fresh
· Fresa, cola y vainilla
· Fresa y limón
7 unidades

2.19
2.49

OFERTA-12%

BARISSIMO®

Café 
latte XXL
· Espresso
· Cappuccino
1 l

0.99
1.09

OFERTA-9%
SUN SNACKS®

Patatas fritas 
extracrujientes
150 g (6.60 €/kg)

MARCILLA®

Cápsulas 
de café
· Descafeinado
· Intenso
· Ristretto
20 cápsulas 
(0.34-0.17 €/cápsula)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 6.89
3.44

1.45
1.59

-8%
GRANDESSA®

Mermelada 
extra de fresa
450 g (3.22 €/kg)

MARCILLA®

Café molido 
Gran Aroma
· Natural
· Mezcla
· Mezcla descafeinado
· Extrafuerte
500 g (17.90-8.94 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 8.95
4.47

3.79
3.99

-0%AÚN MÁS
BAJOTRADER JOE’S®

Avellana tostada
Pelada.
Sin sal añadida.
200 g (18.95 €/kg)

HASTA UN
AHORRAR

50% MÁS
SIENTA BIEN.UNIDAD A 

SOLO 0.34

UNIDAD A 
SOLO 0.20



11Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Lun. 13/7 – dom. 19/7

SOMAT®

Gel  
lavavajillas
Limpieza profunda 
de restos de quemado.
0% residuos.
· Antigrasa
· Con vinagre
2x560 ml (8.47 €/l)

4.95
5.95

OFERTA-16%

FUENTESPINA®

Vino tinto 
roble DOP 
Ribera 
del Duero
14% vol.
0,75 l (6.60 €/l)

3.99
5.59

OFERTA-28%

BLUME®

Vino 
blanco 
verdejo 
DOP 
Rueda
13% vol.
0,75 l (5.32 €/l)

3.99
4.99

OFERTA-20%

3.30
3.69

OFERTA-10%
HEINEKEN®

Cerveza lager
5% vol.
6 x 0,25 l (2.20 €/l)

3.49
3.99

OFERTA-12%
TANDIL®

Detergente
en cápsulas
Pentacámara.
Limpieza profunda.
Cuidado de la ropa.
Film hidrosoluble.
20 unidades (0.17 €/unidad)

5.59
6.99

OFERTA-20%

COOSUR®

Aceite de oliva 
virgen extra
1 l

LACURA SUN®

Aerosol solar 
sport
· FPS 30
· FPS 50
200 ml (2.00 €/100 ml)

0.99
1.19

OFERTA-16%
ESSELT®

Pañuelos 
faciales 3 capas
120 unidades (0.01 €/unidad)

0.29
0.34

OFERTA-14%

KARLSQUELL®

Cerveza 
lager 0,0%
0.33 l (0.88 €/l)

DR. OETKER®

Pizza Ristorante
· Jamón y queso
· 4 quesos
340 g (11.62-8.71 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 3.95
1.97

-32%

9.49
PVPR 13.99*

N002494

7 meses

Tempranillo

16 - 18 ºC

Embutidos 
Quesos 
curados 
Arroces 

Carnes rojas 
Guisos

Estofados

Verdejo

6 - 8 ºC

Pescados 
Mariscos 
Ensaladas 

de verduras 
Sopas frías

LAVADO A 
SOLO 0.17



12 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

NUEVAS PLANTAS CADA SEMANA Y MUCHAS MÁS EN TIENDA.

PLANTAS PLANTASPLANTAS
Miérc. 15/7 – dom. 19/7

Desde el vier. 17/7

3.49

GARDENLINE®

Kalanchoe
Disponible en diferentes 
variedades.
Incluye tiesto de cerámica.
Unidad

4.99

GARDENLINE®

Suculentas
Incluye tiesto de cerámica.
Disponible en diferentes 
variedades.
Unidad

5.99

GARDENLINE®

Orquídea
2 tallos.
Disponible en diferentes 
variedades.
Unidad

3.49

GARDENLINE®

Capsicum
Unidad

3.49

GARDENLINE®

Ramo de 
girasoles
3 tallos.
Unidad

Ø 12 cm 22-30 cm

Ø 12 cm 15-25 cm

Ø 9 cm 32-40 cm

Ø 13 cm 30-35 cm

Ø 50 cm



13QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 15/7

Desde el 15 hasta el 17 de julio de 2026.

Desde el miérc. 15/7

34.99HOME CREATION®

Tendedero extensible
De acero con revestimiento en polvo.
Unidad

4.99
HOME 
CREATION®

Cubo 
plegable 
10 l
De polipropileno.
Unidad

9.99

WORKZONE®

Cubo de 
enchufe 
múltiple
4 tomas de corriente, 
USB-A y USB-C.
Incluye soporte de 
fijación.
Unidad

12.99
NOVITESSE®

Sábana bajera 
impermeable
Algodón.
Unidad

9.99

1.99
HOME 
CREATION®

Accesorios 
para la 
colada
100% poliéster.
Unidad / Pack

HOME CREATION®

Taburete 
plegable
Carga máx.: 150 kg.
Asa para fácil 
transporte.
Fácil almacenamiento.
Unidad

SUPER 
PRECIO

5.99

PRECIO  
IRRESISTIBLE

54,5 x 200 x 90,5 cm
Extensible de 1,11 a 2 m

Cama doble:  
160 x 200 cm

Cama individual:  
90 x 200 cm

Impermeable



14 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 15/7

Desde el 15 hasta el 17 de julio de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

Desde el miérc. 15/7

5.99

CRANE®

Ayudas 
de movilidad
Disponible en 
diferentes modelos:
· Calzador extensible
· Calzador de calcetines
· Pinza con imán y 
calzador integrados
· Bastón de paseo
Unidad

9.99
NOVITESSE®

Cojín ergonómico
Funda extraíble y lavable.
Diferentes tamaños según modelo.
Unidad

TOP  
VENTAS

11.99

CRANE®

Asiento antideslizante 
para ducha
Altura regulable: máx. 53 cm.
Carga máx.: 150 kg.
Soporte para el cabezal de la ducha, asas  
y agujeros de drenaje.
Unidad

SUPER 
PRECIO

19.99

NOVITESSE®

Cojín 
anatómico
Funda extraíble 
con cremallera.
· 40 x 40 x 10 cm
· 40 x 40 x 8/13 cm
Unidad

29.99

CRANE®

Pedaleador 
estático
Pedales para mano o 
pie con correa.
Con pantalla digital 
grande.
5 funciones.
Agarre 
antideslizante.
Unidad

UP2FASHION®

Zapatillas 
casual
41-44.
Par

AMBIANO®

Tensiómetro /  
Termómetro /  
Pulsioxímetro
· Tensiómetro para muñeca: pantalla LCD. 
Memoria para 4 usuarios. Indicador de valores 
mediante colores de semáforo conforme a la OMS.
· Termómetro de oído y frente: con alarma óptica 
de fiebre.
· Pulsioxímetro: pantalla OLED. Indicador gráfico 
del pulso. Incluye correa de sujeción.
Unidad

11.99
13.99

OFERTA-14%

12.99
15.99

OFERTA-18%



15QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 15/7

Desde el 15 hasta el 17 de julio de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

ADVENTURIDGE®

Carro plegable
Capacidad máx.: 90 l.
Carga máx.: 70 kg.
Dimensiones (desplegado): 
aprox. 102 x 50 x 77,5 cm.
Unidad

CRANE®

Nevera portátil
50 x 33 x 26 cm.
20 l.
Correa intercambiable.
Unidad

7.99

AMBIANO®

Mini altavoz 
Bluetooth
Recargable.
Autonomía máx.: 8 horas.
Resistente al agua (IPX4).
Bluetooth 5.4.
Emparejamiento TWS.
Unidad

19.99
20 L

THE WORLD 
OF CALGARY®

Gafas de 
eclipse solar
Material de filtro: 
de polímero negro 
resistente a los arañazos.
Reutilizables.
Unidad

-50%

1.49
PVPR 3.00*

39.99
49.99

OFERTA-20%

PRECIO  
IRRESISTIBLE

GAFAS DE ECLIPSE SOLAR 
PARA DISFRUTAR CON SEGURIDAD.

¡Gafas probadas 
y certificadas!

Cumplen con el Reglamento (UE) 2016/425
relativo a los equipos de protección individual 



16 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 15/7

Desde el 15 hasta el 17 de julio de 2026.

CRANE®

Juegos  
de playa
Unidad

5.99

CRANE®

Accesorios 
para entrenamiento
· Escalera de coordinación: 400 x 47cm
· Set de vallas: Incluye 4 conos y 2 barras. 
Altura regulable.
· Conos de marcaje: Incluye soporte para apilado.
Unidad / Set/ Pack

CRANE®

Accesorios 
para la playa
Unidad / Pack

7.99
TOYLINO®

Lanzador
Dispara hasta 3 m 
de distancia.
Unidad

PACK
DE 6

6.99

PACK
DE 6

6.99

TOYLINO®

Globos 
de agua 
reutilizables
Con cierre magnético.
A partir de 3 años.
6 unidades 
(1.17 €/unidad)

COCONUT GROVE®

Set de natación infantil 
hinchable
Incluye 1 flotador infantil, 1 gafas de natación, 
un par de manguitos y una pelota inflable. 
Apto a partir de 3 años.
Set

9.99
SET

2.99
3.99

OFERTA-25%

4.99
6.49

OFERTA-23%

Piquetas pinzas 
para toalla

Funda 
impermeable 
para móvil

Cojín 
hinchable

Pinzas para 
toallas

Soporte para 
silla con clip 
para vasos 
y accesorios



17QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 15/7

Desde el 15 hasta el 17 de julio de 2026.

Desde el miérc. 15/7

5.99

L&D®

Conjunto 
deportivo 
júnior
Manga corta o de tirantes.
Cintura elástica.
Bolsillos laterales.
6-12 años.
Set

LIVE IN STYLE®

Bandolera  
portabebés
Correa de hombro acolchada 
con 2 cierres y seguro 
adicional.
Bolso con cremallera 
desmontable.
Altura máxima 100 cm.
Peso máximo de 20 kg.
Asiento: 28 cm.
Tamaño aprox.: 39 x 36,5 cm.
De 1 a 3 años
Unidad

11.99
VIRAL

4.99
L&D®

Chanclas 
júnior
30 - 36.
Par

L&D®

Ropa 
interior 
júnior
Con algodón y 
elastano (Lycra).
· Sujetador tipo top
· Braguita hipster
· Calzoncillo bóxer
6-12 años
Pack de 2/3/5

L&D®

Calcetines 
infantiles
Diseño 3D con 
motivos animales.
23-38.
3 pares (1.50 €/par)

PACK
DE 3

2.99

4.99

LILY&DAN®

Conjunto 
de camiseta 
y malla 
infantil
100% algodón.
2-8 años.
Set

LILY & DAN®

Pijama infantil
100% algodón.
Camiseta, pantalón corto 
y pantalón largo.
2-8 años.
Set

5.99
3 PIEZAS

PACK
DE 2/3/5

3.99



18 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 18/7

Desde el 18 hasta el 21 de julio de 2026.

UP2FASHION®

Malla 
corta /
Shorts
Con algodón y 
elastano (Lycra).
Corte ajustado.
S-XL.
2 unidades 
(3.00 €/unidad)

PACK
DE 2

5.99

UP2FASHION®

Ropa 
interior 
con encaje
Con poliamida 
y elastano.
Tirantes ajustables.
Sin aros.
Sujetador: 95C-95D.
Braguita: M-XL.
Unidad / Pack

2.99

L&D®

Camiseta júnior
100% algodón.
6-12 años.
Unidad

4.99

L&D®

Pantalón corto 
/ Bermudas 
denim júnior
Con algodón.
Cintura elástica.
Bolsillos laterales y uno 
trasero.
4-10 años.
Unidad

6.99
L&D®

Zapatillas
Plantilla con efecto memoria.
30 - 36.
Par

L&D®

Calcetines 
infantiles
Con algodón, 
poliamida y elastano 
(Lycra).
23-38.
10 pares (0.50 €/par)

PACK
DE 10

4.99

UP2FASHION®

Calcetines 
sneaker
Con algodón y 
elastano (Lycra).
35-46.
3 pares (0.66 €/par)

PACK
DE 3

1.99 5.99
6.99

OFERTA-14%

PRECIO  
IRRESISTIBLE



19QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 18/7

Desde el 18 hasta el 21 de julio de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

UP2FASHION®

Chanclas
Cierre de hebilla ajustable.
37-44.
Par

9.99
UP2FASHION®

Sandalias 
ergonómicas
Material exterior 
y plantilla de piel.
37 - 45.
Par

11.99
UP2FASHION®

Zapatillas 
ligeras
Plantilla acolchada 
con efecto memoria. 
37-45.
Par

3.99

UP2FASHION®

Camiseta
Con algodón.
S-XL.
Unidad

3.99

UP2FASHION®

Shorts
100% viscosa Ecovero.
Material transpirable, 
con tacto sedoso.
Cintura elástica con 
cordón.
Bolsillos laterales.
S-XL.
Unidad

5.99

UP2FASHION®

Pijama
100% de algodón.
De tirantes finos o anchos.
Cintura elástica con cordón.
Unidad

5.99

UP2FASHION®

Vestido
100% viscosa Ecovero.
Material transpirable, 
con tacto sedoso.
Largo midi.
S-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Pantalón
100% viscosa Ecovero.
Material transpirable, 
con tacto sedoso.	
Cintura elástica con cordón.
Bolsillos laterales.
Corte holgado.
S-XL.
Unidad

4.99
TENDENCIA

4.99
5.99

OFERTA-16%



20 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 18/7

Desde el 18 hasta el 21 de julio de 2026.

3.99

HOME CREATION®

Mantel
Fácil de limpiar.
140 x 240 cm.
Unidad

HOME CREATION®

Jarrón de cerámica 
con forma de fruta
Diferentes tamaños según modelo.
Unidad

4.99
VIRAL

3.99
HOME CREATION®

Vela en forma de fruta
Duración aprox.: 15 horas.
En recipiente de cerámica.
Unidad

1.99
CROFTON®

Fiambrera en 
forma de fruta
De polipropileno.
Apta para lavavajillas.
Unidad

2.99
LIVE IN STYLE®

Bolsa isotérmica
Plegable.
21 x 15 x 17 cm (6 l).
Unidad

3.99
HOME CREATION®

Felpudo
Fibra de coco.
40 x 60 cm.
Unidad

PRECIO  
IRRESISTIBLE



21QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 18/7

Desde el 18 hasta el 21 de julio de 2026. 
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

JOIE®

Cubitera / Cubitos 
reutilizables
De polipropileno y silicona.
Unidad / Pack

JOIE®

Utensilios 
para pasta y pizza
De acero inoxidable y polipropileno.
Unidad

PACK
DE 3

3.99
CROFTON®

Paños 
de cocina
Algodón.
40 x 60 cm.
3 unidades 
(1.33 €/unidad)

PACK
DE 4

6.99
CROFTON®

Copas
De poliestireno.
Capacidad aprox. de cada copa: 330 ml.
4 unidades (1.75 €/unidad)

HOME CREATION®

Planta artificial en maceta
Tamaño aprox.: 42 cm.
Unidad

NOVITESSE®

Sábana 
bajera 
ajustable
90-100 x 200 cm.
Para cama individual.
Altura del colchón 
hasta 20 cm.
2 unidades 
(4.00 €/unidad)

9.99

NOVITESSE®

Sábana bajera 
ajustable
140-160 x 200 cm.
Para cama doble. 
Altura del colchón 
hasta 20 cm.
Unidad

7.99
12.99

OFERTA-38%

-25%

2.99
PVPR 3.99*

-20%

3.99
PVPR 4.99*

-20%

7.99
PVPR 9.99*

Cama doble

Cama individual
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Desde el sáb. 18/7

Desde el 18 hasta el 21 de julio de 2026.

CROFTON®

Cafetera 
italiana
De aluminio.
Apta para todo tipo 
de cocinas, incluidas 
las de inducción.
Unidad

CROFTON®

Escurridor  
para ensaladas
De polipropileno.
Incluye cuenco y escurridor.
Unidad

4.99CROFTON®

Utensilios de cocina
De acacia.
Set

DE 
INDUCCIÓN

9.99

-20%

3.99
PVPR 4.99*

17.99

19.99

CROFTON®

Sartén / Cacerola
De aluminio fundido.
Resistente al calor hasta 150ºC.
Con revestimiento interior antiadherente 
cerámico ILAG Xeradur 5 de 2 capas.
Apto para todo tipo de cocinas, 
incluidas las de inducción y lavavajillas.
Unidad

N002494

PRECIO  
IRRESISTIBLE

14.99
Cacerola Ø 16 cm

Sartén Ø 24 cm

Cacerola Ø 20 cm

Sartén Ø 28 cm

Cacerola Ø 28 cm

Sartén Ø 32 cm
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23QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 18 hasta el 21 de julio de 2026.

¡BUON APPETITO!

LA COMIDA ITALIANA
SIENTA BENE



Desde el sáb. 18/7

24 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 18 hasta el 21 de julio de 2026.

CUCINA®

Pasta farfalle
· 2 colores
· 3 colores
· 6 colores
250 g (9.16 €/kg)

CUCINA®

Gnocchi 
rellenos
· Gorgonzola
· Pesto
400 g (5.88 €/kg)

CUCINA®

Pasta de hojas 
de olivo
· Sémola
· Espinacas
500 g (3.78 €/kg)

Lumaconi 
al bronzo
· Lumaconi
· Fusilloni
500 g (3.44 €/kg)

CUCINA®

Pasta italiana
· Torciglioni
· Conchiglie
· Gigli
· Trottole
500 g (2.78 €/kg)

1.72
1.72

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1.72 1.89
1.89

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1.89

2.35
2.35

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

2.35 2.29
2.25

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

2.29

CUCINA®

Frutti di mare
· Clásico
· Italiano
250 g (15.96 €/kg)

CUCINA®

Pasta italiana
· Ravioli bolognesa
· Tortellini ricotta y 
espinacas
250 g (7.56 €/kg)

3.99
3.99

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

3.991.89
1.65

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1.89

1.39
1.69

OFERTA-17%

ITALIA
UN DELICIOSO VIAJE A

Y SIEMPRE A LOS
MEJORES PRECIOS.
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25QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 18 hasta el 21 de julio de 2026.

CUCINA®

Especias italianas
· Hierbas italianas
· Hierbas mediterráneas
· Especias para pizza
· Spaghetti boloñesa
25-60 g (67.60-28.17 €/kg)

Aperitivo 
sprizz 
frizzante
6,7% vol.
0,75 l (3.32 €/l)

1.69
1.69

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1.69

CUCINA®

Salsas 
de pesto 
italianas
· Rosso picante
· Primavera
· Marchigiana
180 g (10.83 €/kg)

CUCINA®

Speck del Tirol
· Lomo
· Panceta
350 g (14.26 €/kg)

CUCINA®

Queso 
italiano 
rallado
250 g (11.96 €/kg)

CUCINA®

Antipasti vegetal
· Verduras braseadas
· Alcachofas
· Pimientos asados
165-175 g peso esc. (13.03-12.29 €/kg)

2.15
1.99

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

2.15

2.99
2.99

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

2.99

4.99
3.99

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

4.99

2.49
2.49

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

2.49

Sumérgete en los sabores  
del mediterráneo con Cucina, 
nuestra variedad de auténticos 
productos italianos.

Solo en ALDI. ¡Buon appetito!

CUCINA®

Crema de atún
Con alcaparras y olivas.
185 g (10.76 €/kg)

1.99
1.99

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1.99

CUCINA®

Guanciale 
stagionato
250 g (23.96 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

5.99

1.95
2.79

OFERTA-30%
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26 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 18 hasta el 21 de julio de 2026.

CUCINA®

Tarta 
crostata
· Albaricoque
· Frutos del bosque
· Limón
300 g (8.63 €/kg)

CUCINA®

Mini pinsa
2 x 130 g (8.42 €/kg)

CUCINA®

Focaccia
· Queso y cebolla
· Nata ácida
250 g (7.96 €/kg)

CUCINA®

Salsa  
de tomate 
para pizza
276 ml (5.76 €/l)

CUCINA®

Mini 
bruschetta
350 g (5.40 €/kg)

CUCINA®

Paninis italianos
240 g (7.04 €/kg)

CUCINA®

Piadina
360 g (5.53 €/kg)

CUCINA®

Pizzini
· Cebolla frita
· Tomate
· Romero
100 g (19.90 €/kg)

CUCINA®

Harina
para pizza
1 kg

0.99
0.99

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

0.99

1.99
1.99

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1.99

1.99
1.99

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1.99 1.89
1.99

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1.89

1.59
1.59

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1.59

1.99
1.99

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1.99

2.19
1.89

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

2.19

2.59
2.59

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

2.59

1.69
1.39

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1.69

CUCINA®

Focaccia 
cracker
· Tomate
· Olivas verdes
· Clásico
100 g (19.90 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1.99
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27QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 18 hasta el 21 de julio de 2026.

Vino rosado 
Chiaretto di 
Bardolino 
DOC 
classico
12% vol.
0,75 l (4.65 €/l)

3.49
3.49

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

3.49

CUCINA®

Taralli
· Clásicos
· Tomate y orégano
· Cebolla
200 g (8.95 €/kg)

CUCINA®

Galletas 
cantuccini
· Chocolate
· Almendra
300 g (8.30 €/kg)

CUCINA®

Tiramisú
300 g (8.30 €/kg)

CUCINA®

Cremas de chocolate 
para untar
· Chocolate y avellana crujiente
· Chocolate blanco y avellana
· Chocolate, almendra y coco
300 g (8.30 €/kg)

CUCINA®

Galletas 
italianas
· Cacao y avellanas
· Nata
350 g (5.69 €/kg)

CUCINA®

Barritas 
de pistachos
· Pistacho y avellana
· Pistacho y chocolate
3 x 25 g (26.53 €/kg)

CUCINA®

Cremas 
untables 
de pistacho
· Crema de pistacho 
· Crema de pistacho y cacao
200 g (14.95 €/kg)

BARISSIMO®

Café 
en grano 
Siciliano 
espresso
Apto para todo tipo 
de cafeteras.
Intensidad 9.
1 kg

12.49
12.49

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

12.49

2.99
2.99

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

2.99

1.99
1.99

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1.99

1.99
1.99

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1.99

2.49
2.49

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

2.49

2.49
2.49

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

2.49

2.49
2.49

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

2.49

1.79
1.79

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1.79

Corvina 
Rondinella 
Molinara

8 - 10 ºC

Aperitivos 
Quesos 

semi 
curados 

Ensaladas 
Carnes 
blancas 
Comida 
asiática 
Sushi



Vie. 17/7 – dom. 19/7

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. Los diseños de 
los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones de fuerza mayor puede no encontrarse alguno de estos 
artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos 
productos. Prohibida la venta de bebidas energéticas a menores de 18 años, aplicable en Galicia. Las bebidas energéticas con un contenido 
de cafeína igual o superior a 15 mg/100 ml pueden provocar efectos adversos como trastornos del sueño, nerviosismo, aumento de la 
frecuencia cardíaca y dificultad para concentrarse, especialmente en menores o personas sensibles a la cafeína. Prohibida la venta de 
alcohol a menores de 18 años. Las bebidas alcohólicas pueden estar relacionadas con múltiples problemas, como enfermedades hepáticas y 
diversos tipos de cáncer, violencia doméstica, accidentes de tráfico y laborales, relaciones sexuales de riesgo y disminución del rendimiento. 
Por razones de disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la 
posibilidad de que haya variación entre las distintas tiendas. Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido. Ahorrar 
2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien. Estudio realizado con datos internos de la compañía en relación con las bajadas de precio 
realizadas durante los últimos 12 meses.

DEL AHORRO!¡LOS FINDES

AHORRA HASTA UN                               MÁS.50%

N.º 29 — V1 Precios válidos en Península y Melilla. Es una publicación de Aldi Central de Compras 
S.L.U. C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 Sant Cugat del Vallès (Barcelona).

LAY’S®

Patatas fritas 
al punto de sal
248 g (11.65-5.81 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 2.89
1.44 4.99

5.99

OFERTA-16%
FINISH®

Lavavajillas 
en cápsula
27 unidades (0.18 €/unidad)

1.15
1.79

OFERTA-35%

Precio kilo

Calabacín
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

0.75
0.99

OFERTA-24%ZESPRI®

Kiwi amarillo
Origen: Nueva Zelanda.
Categoría: I.
124 g aprox. (6.05 €/kg)

5.89
6.54

OFERTA-10%
Escalopín 
de vacuno
375 g aprox. (15.70 €/kg)

3.19
3.99

OFERTA-20%Chispas 
de pollo
Rebozadas con harina 
de arroz y garbanzo.
400 g (7.98 €/kg)



29Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

100100Y MÁS DE      PREMIOS DIARIOS

GANARGANAR
EL VIAJE DE TU VIDAEL VIAJE DE TU VIDA

Participa en la App y consulta las condiciones en: www.aldi.es/el-veranazo.
Promoción válida del 01/06/26 al 31/07/26 para mayores de 18 años

ÚLTIMOS DÍAS PARA

¡PARTICIPA!SUBE TUS TICKETS A 
TRAVÉS DE LA APP



A NUESTRA
SUSCRÍBETE

NEWSLETTER
CLICA AQUÍ


